
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.282.2012 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    24 lipca   2012 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2012    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 
259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 
poz. 1240 ze zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2012 rok  zarządzam:    
                                                                
 
§ 1.  W uchwale nr XI/90/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 29 grudnia 2011 roku 

        w sprawie uchwalenia budżetu gminy Raszków na 2012 rok  

   zmienionej : 

Uchwałami Rady Gminy i Miasta : 

- nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 

- nr XIII/100/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 

- nr XIV/108/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

- nr XV/112/2012 z dnia 21 maja 2012 roku 

- nr XVI/123/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku 

-  

 zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 

- nr 0050.212.2012 z dnia 8 lutego 2012 roku 

- nr 0050.232A.2012 z 30 marca 2012 roku 

- nr 0050.235.2012 z  16 kwietnia 2012 roku 

- nr 0050.245.2012 z  24 kwietnia 2012 roku 

     -      nr 0050.249.2012 z   9 maja  2012 roku 

     -      nr 0050.254.2012 z   28 maja  2012 roku 

 

        wprowadza się następujące zmiany: 

 

 
§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                 200.502 zł 

                                                                            do   kwoty                       31.404.720 zł 
 
  z tego: 



- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                         200.502 zł 
                                              do kwoty                                                       28.824.639 zł                          
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  
 
 
 
§ 3. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                  200.502 zł  

                                                                   do  kwoty                                  32.632.239 zł 
  

z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                    200.502zł 
                                             do kwoty                                                                 27.757.439 zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
 
§ 4.  W załączniku nr 3 „plan zadań   majątkowych” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia.       
 

 

  
   §5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                             
                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.282.2012 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 24 lipca 2012 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2012 rok 
 
 
 
 
 Zwiększa się dochody i wydatki budżetu w dziale 853 rozdział 85395 o kwotę 200.502 zł . 
 Zwiększenia dokonuje się na podstawie informacji ( WUP XI/2.15/922/1.100/2012  
z dnia 4.07.2012 roku ),przekazanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu o 
dofinansowaniu projektu systemowego „Uwierz w siebie”, wspófinansowanego z EFS. 
 
 
 
Ponadto  w działach 600,750, 754,852,853,900-  na wniosek pracowników merytorycznych 
UGiM oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesienia między 
paragrafami. 

 
W załączniku nr 3 „plan zadań majątkowych” w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 dokonuje 

się przeniesienia kwoty 23.000 zł w sposób następujący : 
- zadanie pn. „ rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy „ – 

zmniejszenie o kwotę 23.000 zł 
- - zadanie pn. „ budowa oświetlenia obiektu rekreacyjnego przy ul. Jarocińskiej w 

Raszkowie dz.nr 63/1 i 62 zwiększenie o kwotę 23.000 zł. 
   
 
 
 
 

 
 


